

# Årsredovisning

för

## 4X Kapital AB

559050-1556

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Richard Näsström, Styrelseledamot  
2023-03-24

Styrelsen för 4X Kapital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att investera i onoterade bolag som är på väg till börsen samt i noterade bolag. Inriktningen är mot mikrobolag dvs bolag med ett börsvärde upp emot ca 500 MSEK. Vidare kan bolaget delta som garant vid nyintroduktioner samt företrädesemissioner. Bolaget bidrar även med bryggån vid behov, framförallt inför t ex en kommande företrädesemission.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	2 462	5 321	7 621
Resultat efter finansiella poster	-249	-4 850	-192	893
Soliditet (%)	neg	neg	37,8	92,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på att färre affärshändelser har genomförts

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 461 060	-4 849 535	<b>-2 338 475</b>
Balanseras i ny räkning		-4 849 535	4 849 535	<b>0</b>
Årets resultat			-248 926	<b>-248 926</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 388 475</b>	<b>-248 926</b>	<b>-2 587 401</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 388 475
årets förlust	-248 926
	<b>-2 637 401</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 637 401
	<b>-2 637 401</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	2 461 780
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>2 461 780</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-6 558 110
Övriga externa kostnader		-27 970	-583 561
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 970</b>	<b>-7 141 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 970</b>	<b>-4 679 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-29 702
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-46 373	-1 971
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174 583	-157 971
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-220 956</b>	<b>-169 644</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-248 926</b>	<b>-4 849 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-248 926</b>	<b>-4 849 535</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-248 926</b>	<b>-4 849 535</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

152 401

361 719

**Summa varulager**

**152 401**

**361 719**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

5 502

1 472 723

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 502**

**1 472 723**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 599

73 754

**Summa kassa och bank**

**14 599**

**73 754**

**Summa omsättningstillgångar**

**172 502**

**1 908 196**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**172 502**

**1 908 196**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-2 388 475	2 461 060
Årets resultat		-248 926	-4 849 535
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 637 401</b>	<b>-2 388 475</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 587 401</b>	<b>-2 338 475</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		247	753 311
Leverantörsskulder		2 714	1 550
Skulder till koncernföretag		0	125 000
Övriga skulder		2 751 942	3 366 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 759 903</b>	<b>4 246 671</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>172 502</b>	<b>1 908 196</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Värmdö 2023-03-24

*Richard Näsström*

Richard Näsström